
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

(седьмой созыв) 

 

пос. Заветы Ильича 

 

15.03.2022                                                                                                            № 2 

 

О назначении старосты поселка Солнечный 

Заветильичевского сельсовета Алейского 

района Алтайского края 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131 ФЗ " Об 

общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации", закона Алтайского края от 31.10.2018 № 79-ЗС "О старостах 

сельских населенных пунктов Алтайского края", Положения "О старосте 

населенных пунктов муниципального образования Заветильичевский 

сельсовет Алейского района Алтайского края" от 27.12.2019 № 27, по 

представлению Схода граждан поселка Солнечный, Собрание депутатов 

Заветильичевского сельсовета Алейского района Алтайского края 

РЕШИЛО: 

1. Назначить старостой поселка Солнечный Заветильичевского сельсовета 

Головину Марию Генриховну. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                             В.В.Мартюкова 

 

 

 

 

 

 


